





13	п. Приморск, ул. Мира 1а	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация Малтат																		
17	п. Приморск, ул. Пристанская 1а	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Главный инженер																		
	Рыбоперерабатывающий комплекс п. Приморск, ул. Мира 1а																		
18	Директор по производству	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электрик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающее производство																		
20	Главный энергетик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Производитель работ (прораб)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Электрозосварщик	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
24	Начальник строительного участка	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в					
	Транспорт Малтат п. Приморск, ул. Мира 1а	н	с	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в					
25	Механик	н	с	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в					

Дата составления: 13.01.2016













Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Малта"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация	-	-	-	-	-
Финансовый департамент	-	-	-	-	-
Полносистемный рыболовный комплекс	-	-	-	-	-
Рыбоперерабатывающий комплекс ул. Мира 1а	Обеспечить работника сертифицированными СИЗ	Снижение тепловой нагрузки среды	Дкв 2016	Фом. Кошкер.	выдано.
16. Рабочий холодного склада	Обеспечить работника сертифицированными СИЗ	Снижение тепловой нагрузки среды	Дкв 2016	Фом. Кошкер.	выдано
17. Заведующий складом	-	-	-	-	-
Обслуживающее производство	-	-	-	-	-
Автопарковочный цех	-	-	-	-	-
26. Водитель автомобиля (Минипогрузчик MUSTANG 2012 г.в.)	Установить оборудование на виброизолирующие опоры	Снижение уровня вибрации	Шкв 2016	Торбинский инженер Отсенов	Заслано
27. Водитель автомобиля (Погрузчик WELLONGZL 20 А 2012 г.в.)	Установить оборудование на виброизолирующие опоры	Снижение уровня вибрации	Шкв 2016	Торбинский инженер Отсенов	Заслано

Дата составления: 12.04.2016